
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4976/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
 
по профилям 
Государственная и муниципальная служба; Управление государственной и 
муниципальной собственностью 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Власова Елена Васильевна 2002 193 Нет 

2. Герасимов Руслан Евгеньевич 2002 149 Нет 

3. Горохов Денис Дмитриевич 2002 240 Нет 

4. Ермаков Степан Алексеевич 2003 128 Нет 

5. Зуева Ксения Алексеевна 2002 233 Нет 

6. 
Карпусенко Александр 

Владимирович 
2002 123 Нет 

7. Кожевников Артем Александрович 2002 158 Нет 

8. Козлов Максим Алексеевич 2002 156 Нет 

9. Колесникова Валерия Олеговна 2003 170 Нет 

10. Миниханов Кирилл Владимирович 2000 140 Нет 



11. Мудрецова Юлия Сергеевна 2002 150 Нет 

12. Новиков Максим Игоревич 2001 126 Нет 

13. Паневин Никита Михайлович 2002 158 Нет 

14. Полехина Валерия Тимуровна 2003 168 Нет 

15. Прохорова Дарья Романовна 2003 199 Нет 

16. Романьков Илья Григорьевич 2001 166 Нет 

17. Скоморохова Алина Алексеевна 2002 173 Нет 

18. Смирнова Арина Алексеевна 2002 173 Нет 

19. Сукиасян Офелия Оганесовна 2002 139 Нет 

20. Чмора Илья Максимович 2002 130 Нет 

21. Шакеева Валерия Александровна 2002 176 Нет 

22. Юсипов Надир Маратович 2002 170 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


